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Uszonyos- és búvárúszó országos bajnokság
Kecskemét, 2021. december 10-12.

Versenyszám 34 Női, 50m uszonyos gyors Felnőtt
2021.12.12 Eredmények Előfutamok
országos csúcs 20.52 Senánszky, Petra DBK 2017.07.21
junior korosztályos országos csúcs 22.16 Szabó, Anita Petra DBK 2018.08.01
ifjúsági korosztályos országos csúcs 22.29 Pernyész, Dorottya MAT 2020.02.22
serdülő korosztályos országos csúcs 23.34 Pernyész, Dorottya MAT 2018.06.23
gyermek korosztályos országos csúcs 24.66 Pernyész, Dorottya MAT 2016.11.27

Hely Név Kor Klub Időeredmény Pont

Gyermek - 10 éves

1. Horváth, Eszter 10 Kaposvári Úszó SE 27.05 24
2. Sike, Lilla Anna 10 Búvár és Vízisport Klub 27.32 21
3. Domán, Liza 10 Búvár és Vízisport Klub 30.99 18
4. Angyal, Csenge 10 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 31.30 15
5. Sebestyén, Zorka 10 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 31.88 12

Kiss, Zsófia 10 Kaposvári Úszó SE 31.88 12
7. Harmati, Noémi 10 Debreceni Búvárklub 32.22 6
8. Oravecz, Gerda Vera 10 Mátrai Erőmű Búvárklub 33.04 3
9. Nagy-Kovács, Petra 10 Debreceni Búvárklub 35.83 -

DSQ Szász, Maja 10 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub -
DA - Szabálytalan rajt

DSQ Almási, Zita 10 Bácsvíz KVSC -
DA - Szabálytalan rajt

Gyermek - 11 éves

1. Hargitai, Lola Jázmin 11 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 27.61 24
2. Balan, Csenge Kincső 11 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 27.75 21
3. Juhász, Anna 11 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 28.36 18
4. Ágó, Anna 11 Búvár és Vízisport Klub 28.44 15
5. Mandula, Veronika 11 Debreceni Búvárklub 28.87 12
6. Inkei, Panna 11 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 29.38 9
7. Németh-Szávai, Jázmin 11 Dragon Aqua Egyesület 31.47 6
8. Gál-Joó, Boróka 11 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 34.65 b 3

DSQ Pocsalyi, Panna Kerka 11 Újbuda BHG Búvárklub -
DA - Szabálytalan rajt

Serdülő

1. Turucz, Zoé 13 Bácsvíz KVSC 24.54 24 B
2. Reizinger, Anna 12 Kaposvári Úszó SE 25.13 21 B
3. Ábrahám, Teréz 13 Vízi Sportok Egyesülete 25.74 18 B
4. Horváth, Dóra 12 Kaposvári Úszó SE 25.77 15 R
5. Nigrinyi-Nagy, Nikol 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 26.35 12
6. Nagy, Zsófia 13 Kaposvári Úszó SE 26.88 9
7. Szabó, Lilien 13 Bácsvíz KVSC 27.42 6
8. Herczeg, Hanna 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 27.60 3
9. Türgyei, Dorka 12 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 28.01 -

10. Krajczár, Dóra 13 Debreceni Búvárklub 28.27 -
11. Rónai, Anna Zóra 12 Bácsvíz KVSC 28.28 -
12. Bodor, Adél 13 Bácsvíz KVSC 28.88 -
13. Surányi, Csenge 13 Búvár és Vízisport Klub 29.09 -
14. Madari, Boróka 12 Bácsvíz KVSC 29.36 -
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15. Antalicz, Anna 12 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 29.91 -
16. Csóka, Luca 12 Bácsvíz KVSC 31.26 -
17. Maros, Aisa 12 Bácsvíz KVSC 32.81 b -

Ifjúsági

1. Drommer, Lili Eszter 15 Vízi Sportok Egyesülete 23.23 24 A
2. Varnyu, Anna Jadviga 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 24.23 21 B
3. Kövesdi, Csenge 14 Búvársuli Sportegyesület 24.47 18 B
4. Szabó, Száva Hargita 15 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 24.56 15 B
5. Győrffy, Lili Anna 14 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 25.00 12 B
6. Linzenbold, Zselyke Kinga 14 Debreceni Búvárklub 25.08 9 B
7. Horváth, Léna Nóra 15 Amphora Búvárklub 26.09 6 R
8. Menich, Maja 15 Amphora Búvárklub 26.10 3
9. Szabó, Nikolett 15 Debreceni Búvárklub 26.40 -

10. Szűcs, Vanda 14 Mátrai Erőmű Búvárklub 27.22 -
11. Sztaskó, Bíborka 15 Bácsvíz KVSC 27.42 -
12. Bagaméry, Kamilla 15 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 27.70 -
13. Pintér, Fanni 15 Bácsvíz KVSC 27.81 -
14. Csóka, Fanni 14 Bácsvíz KVSC 28.09 -
15. Csipkó, Hanga Zoé 14 Amphora Búvárklub 28.32 -
16. Holler, Sára 15 Bácsvíz KVSC 28.63 -
17. Törő, Zoé Málna 14 Búvár és Vízisport Klub 29.72 -

DSQ Hegedűs, Katica 14 Bácsvíz KVSC -
DA - Szabálytalan rajt

Junior

1. Pernyész, Dorottya 16 Mátrai Erőmű Búvárklub 22.97 24 A
2. Linzenbold, Zsófia Karolina 17 Debreceni Búvárklub 23.54 21 A
3. Takács, Liliána 16 Amphora Búvárklub 23.90 18 A
4. Szili, Nóra 17 Bácsvíz KVSC 23.97 15 A
5. Szűcs, Réka Boglárka 17 Dragon Aqua Egyesület 27.67 12
6. Virág, Anna 16 Csepel Barakuda Búvár SE 27.70 9
7. Ajlik, Zóra 17 Búvár és Vízisport Klub 28.05 6
8. Kovács, Dorottya 16 Bácsvíz KVSC 29.46 3
9. Bayar, Zolzaya 16 Dragon Aqua Egyesület 29.81 -

Felnőtt

1. Senánszky, Petra 27 Debreceni Búvárklub 21.30 - A
2. Varga, Krisztina 25 Búvár és Vízisport Klub 22.41 - A
3. Pernyész, Dorottya 16 Mátrai Erőmű Búvárklub 22.97 24 A
4. Károlyi, Csilla 32 Eötvös DPSE 23.10 - A
5. Drommer, Lili Eszter 15 Vízi Sportok Egyesülete 23.23 24 A
6. Linzenbold, Zsófia Karolina 17 Debreceni Búvárklub 23.54 21 A
7. Takács, Liliána 16 Amphora Búvárklub 23.90 18 A
8. Szili, Nóra 17 Bácsvíz KVSC 23.97 15 A
9. Varnyu, Anna Jadviga 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 24.23 21 B

10. Kövesdi, Csenge 14 Búvársuli Sportegyesület 24.47 18 B
11. Turucz, Zoé 13 Bácsvíz KVSC 24.54 24 B
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12. Szabó, Száva Hargita 15 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 24.56 15 B
13. Győrffy, Lili Anna 14 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 25.00 12 B
14. Linzenbold, Zselyke Kinga 14 Debreceni Búvárklub 25.08 9 B
15. Reizinger, Anna 12 Kaposvári Úszó SE 25.13 21 B
16. Ábrahám, Teréz 13 Vízi Sportok Egyesülete 25.74 18 B
17. Horváth, Dóra 12 Kaposvári Úszó SE 25.77 15 R
18. Horváth, Léna Nóra 15 Amphora Búvárklub 26.09 6 R
19. Menich, Maja 15 Amphora Búvárklub 26.10 3
20. Nigrinyi-Nagy, Nikol 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 26.35 12
21. Szabó, Nikolett 15 Debreceni Búvárklub 26.40 -
22. Nagy, Zsófia 13 Kaposvári Úszó SE 26.88 9
23. Horváth, Eszter 10 Kaposvári Úszó SE 27.05 24
24. Szűcs, Vanda 14 Mátrai Erőmű Búvárklub 27.22 -
25. Sike, Lilla Anna 10 Búvár és Vízisport Klub 27.32 21
26. Szabó, Lilien 13 Bácsvíz KVSC 27.42 6

Sztaskó, Bíborka 15 Bácsvíz KVSC 27.42 -
28. Herczeg, Hanna 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 27.60 3
29. Hargitai, Lola Jázmin 11 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 27.61 24
30. Erdős, Virág 18 Csepel Barakuda Búvár SE 27.64 -
31. Szűcs, Réka Boglárka 17 Dragon Aqua Egyesület 27.67 12
32. Virág, Anna 16 Csepel Barakuda Búvár SE 27.70 9

Bagaméry, Kamilla 15 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 27.70 -
34. Balan, Csenge Kincső 11 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 27.75 21
35. Pintér, Fanni 15 Bácsvíz KVSC 27.81 -
36. Türgyei, Dorka 12 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 28.01 -
37. Ajlik, Zóra 17 Búvár és Vízisport Klub 28.05 6
38. Csóka, Fanni 14 Bácsvíz KVSC 28.09 -
39. Krajczár, Dóra 13 Debreceni Búvárklub 28.27 -
40. Rónai, Anna Zóra 12 Bácsvíz KVSC 28.28 -
41. Csipkó, Hanga Zoé 14 Amphora Búvárklub 28.32 -
42. Juhász, Anna 11 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 28.36 18
43. Ágó, Anna 11 Búvár és Vízisport Klub 28.44 15
44. Holler, Sára 15 Bácsvíz KVSC 28.63 -
45. Mandula, Veronika 11 Debreceni Búvárklub 28.87 12
46. Bodor, Adél 13 Bácsvíz KVSC 28.88 -
47. Surányi, Csenge 13 Búvár és Vízisport Klub 29.09 -
48. Madari, Boróka 12 Bácsvíz KVSC 29.36 -
49. Inkei, Panna 11 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 29.38 9
50. Kovács, Dorottya 16 Bácsvíz KVSC 29.46 3
51. Törő, Zoé Málna 14 Búvár és Vízisport Klub 29.72 -
52. Bayar, Zolzaya 16 Dragon Aqua Egyesület 29.81 -
53. Antalicz, Anna 12 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 29.91 -
54. Domán, Liza 10 Búvár és Vízisport Klub 30.99 18
55. Csóka, Luca 12 Bácsvíz KVSC 31.26 -
56. Angyal, Csenge 10 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 31.30 15
57. Németh-Szávai, Jázmin 11 Dragon Aqua Egyesület 31.47 6
58. Sebestyén, Zorka 10 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 31.88 12

Kiss, Zsófia 10 Kaposvári Úszó SE 31.88 12
60. Harmati, Noémi 10 Debreceni Búvárklub 32.22 6
61. Maros, Aisa 12 Bácsvíz KVSC 32.81 b -
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62. Oravecz, Gerda Vera 10 Mátrai Erőmű Búvárklub 33.04 3
63. Gál-Joó, Boróka 11 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 34.65 b 3
64. Nagy-Kovács, Petra 10 Debreceni Búvárklub 35.83 -

DSQ Pocsalyi, Panna Kerka 11 Újbuda BHG Búvárklub -
DA - Szabálytalan rajt

DSQ Hegedűs, Katica 14 Bácsvíz KVSC -
DA - Szabálytalan rajt

DSQ Szász, Maja 10 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub -
DA - Szabálytalan rajt

DSQ Almási, Zita 10 Bácsvíz KVSC -
DA - Szabálytalan rajt


